

Obiect Реконструкция бывшей начальной
школы под социальный центр с. Бешгиоз, р.
Чадыр-Лунга

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Внутренний водопровод				
1	RCsU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranți în pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из кирпичной кладки толщ. 26 - 50 см, механизированным способом)	buc			17,70
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	30,00	2,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5100	30,00	15,30
2	SB09A	Врезка в сущ.сеть водопровода из ПЕ d32мм.	buc			30,29
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1700	30,00	5,10
	2523156721037	Cot, mufa dubla, Врезка ППЕ d=32mm	buc	1,0000	25,00	25,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0070	20,00	0,14
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	5,00	0,05
3	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm (Установка арматуры, ручным или механическим способом (задвижки, краны, вентили), на трубопроводы водоснабжения или канализации, диаметр 50-100 мм) Вентиль проходной d32 ппр	buc			120,50
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2874117300000	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica Вентиль проходной d32 ппр	buc	1,0000	100,00	104,00
4	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Пластиковые трубы со сварными стыками, в трубопроводах, соединяющих санитарные приборы жилых и социально-культурных зданий, диаметр 25 мм) Труба ППР PN10 d25мм	m			37,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	30,00	18,90
	2521216717050	Teava din material plastic Труба ППР PN10 d25мм	m	1,0200	12,50	12,75
	2523156719430	Cot din material plastic d=25mm	buc	0,7000	3,00	2,10
	2523156719450	Teu din material plastic d=25mm	buc	0,4500	2,50	1,13
	2523156719460	Reductie din material plastic d=25mm	buc	0,1000	2,50	0,25
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	1,00	1,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	10,00	0,06
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	20,00	0,04
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	35,00	1,47
5	SA15A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 16 mm Труба ППР PN10 d16мм	m			33,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	30,00	18,00
	252121671705015	Teava din material plastic d=15mm	m	1,0200	8,40	8,57
	252315671943015	Cot din material plastic ПП d15	buc	0,7000	1,20	0,84
	252315671945015	Teu din material plastic ПП d15	buc	0,4500	2,00	0,90

1	2	3	4	5	6	7
	252315671953015	Racord drept M x Fe IIII d15	buc	1,0000	4,00	4,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	10,00	0,05
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	20,00	0,04
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0400	35,00	1,40
6	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель с откидным (опускным) рычагом для умывальника или ракумыника, сразличным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2 ")Смесители с настенным душем	buc			689,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	30,00	49,50
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	580,00	580,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	30,00	60,00
7	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal (Умывальник "Тюльпан" полуфарфоровый, санфарфоровый и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной пластиковой трубой, установленный на ножке)	buc			696,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	30,00	57,00
	2622102438000	Lavoar Тюльпан	buc	1,0100	480,00	484,80
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	50,00	50,00
	2875114203270	Ventil de scurgere Сместители для умывальника	buc	1,0000	100,00	100,00
	25212167170501	Teava din material plastic	m	0,3000	15,00	4,50
8	IA17A	Boiler vertical montat pe pardoseala, boilerul avind capacitatea de pina la 300 l, inclusiv (Вертикальный бойлер, установленный на пол или стену, емкостью 60 л, включительно, на 1,5 кВт)	buc			121,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,3000	30,00	69,00
	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	2,0000	12,00	24,00
	2513206622159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	0,3400	15,00	5,10
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	20,00	0,60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	30,00	1,80
	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	3,0000	5,00	15,00
	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	3,0000	0,20	0,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	18,00	5,40
9	IA17A	Boiler vertical montat pe pardoseala, boilerul avind capacitatea de pina la 300 l, inclusiv (Вертикальный бойлер, установленный на пол или стену, емкостью 30 л, включительно, на 1,5 кВт)	buc			121,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,3000	30,00	69,00
	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	2,0000	12,00	24,00
	2513206622159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	0,3400	15,00	5,10
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	20,00	0,60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	30,00	1,80
	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	3,0000	5,00	15,00
	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	3,0000	0,20	0,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	18,00	5,40
10	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida (Мойка (на одно отделение) посудная чугунная, эмалированная, стальная, из нержавеющей стали и т.д, со сливной пластиковой трубой, установленная на кронштейны, прикрепленные к кирпичным стенам)	buc			576,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,5500	30,00	46,50
	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,0000	410,00	418,20
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,0000	50,00	51,00
	2875114203270	Ventil de scurgere Сместители для умывальника	buc	1,0000	25,00	25,50
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	12,00	24,48
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,6000	18,00	11,02
11	SC11B	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau	buc			751,50

1	2	3	4	5	6	7
		b.c.a., avind 2 puncte de sprijin (Установка полотенцедержателя никелированного, бакелитового и т.д., на кирпичные или блочные стены, на 2 креплениях)				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	30,00	13,50
	2875114201170	Portprosop	buc	1,0000	720,00	738,00
		2. Внутренняя канализация				
12	RCsU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из кирпичной кладки толщ. 26 - 50 см, механизированным способом)	buc			17,70
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	30,00	2,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5100	30,00	15,30
13	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje ciment pina la 150 kg/mc (Разборка старого бетона ручными средствами, фундаменты и вертикальные сечения из смеси с цементом до 150 кг/м3) Разборка бетонных полов под прокладку труб канализации 14,55x0,2x0,2м	m3			268,05
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	30,00	186,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	30,00	79,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	15,00	0,31
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	15,00	2,24
14	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de de 110 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PPR) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 110 мм)	m			61,48
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	30,00	9,60
	252121672016010	Teava din material plastic pentru canalizare de 100 mm	m	1,0300	50,00	51,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	20,00	0,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,07
15	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PPR) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм)	m			32,36
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	30,00	7,50
	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare de 50 mm	m	1,0300	24,00	24,72
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	20,00	0,08
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
16	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колесо, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 100 мм) Тройник ПЕ 100x100x100	buc			27,18
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	30,00	8,40
	25231567210376	Cot, mufa dubla, Тройник ПЕ 100x100x100	buc	1,0000	18,00	18,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	20,00	0,70
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,08
17	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.)	buc			29,17

1	2	3	4	5	6	7
		(колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 100 мм) Угол ПЕ d100, 90 град				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	30,00	8,40
	2523156721036	Cot, Угол ПЕ d100, 90 град	buc	1,0000	20,00	20,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	20,00	0,70
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,07
18	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 100 мм) Переход ПЕ 100x50	buc			24,18
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	30,00	8,40
	25231567210368	Cot, Переход ПЕ 100x50	buc	1,0000	15,00	15,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	20,00	0,70
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,07
19	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм)Тройник d 50x50x50мм	buc			21,86
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	30,00	6,60
	252315672103720	Cot, Тройник d 50x50x50мм	buc	1,0000	15,00	15,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	20,00	0,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
20	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм) Угол ПЕ d 50, 90град.	buc			18,86
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	30,00	6,60
	252315672103721	Cot, Угол ПЕ d 50, 90град.	buc	1,0000	12,00	12,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	20,00	0,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
21	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз полностью укомплектованный из полуфарфора, санфарфора, в т.ч. для инвалидов, установленный на полу, с бачком на высоте , с внутренним сифоном типа S)	buc			1 247,17
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	30,00	141,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior Унитаз полностью укомплектованный	buc	1,0100	800,00	848,40
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	25,00	26,25
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	5,00	5,25
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	25,00	26,25
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	8,50	8,93
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	2,00	2,10
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	10,00	10,50
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	150,00	157,50
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	20,00	21,00
22	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 75 mm. (Половой трап полипропиленовый, диаметр 75 мм)	buc			69,47
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	30,00	8,70
	2523126721151	Sifon de pardoseala din polipropilena de 75 mm	buc	1,0000	60,00	60,60

1	2	3	4	5	6	7
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0045	20,00	0,09
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,08

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.